Вр-261599

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2022 г. №  2869-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского округа

от 30.11.2021 г. № 2767-р/АДМ «Об утверждении

Методики прогнозирования поступлений доходов

в бюджет Златоустовского городского округа,

администрируемых Администрацией Златоустовского

городского округа»

В целях уточнения нормативно правового акта:

1. В приложение, утвержденное распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа от 30.11.2021 г. № 2767-р/АДМ добавить пункт

следующего содержания:

34. 112

Администрация

Златоустовского

городского

округа

1 16

10032 04

0000

410

Прочее

возмещение

ущерба,

причиненного

муниципальному

имуществу

городского округа

(за исключением

имущества,

закрепленного

за

муниципальными

бюджетными

(автономными)

учреждениями,

унитарными

предприятиями)

метод

целевого

ориентира

Д116 10032

= ЦО

Алгоритм расчета

прогнозного объема

поступлений

основывается

на методе целевого

ориентира

с использованием

показателя целевой

ориентир доходы

от прочего

возмещения ущерба,

причиненного

муниципальному

имуществу

городского округа

(за исключением

имущества,

закрепленного

за муниципальными

бюджетными

(автономными)

учреждениями,

унитарными

предприятиями).

Источник данных:

размер

устанавливается

настоящей

Методикой

ЦО – целевой

ориентир

поступления

доходов

от прочего

возмещения

ущерба,

причиненного

муниципальном

у имуществу

городского

округа

(за исключением

имущества,

закрепленного

за

муниципальным

и бюджетными

(автономными)

учреждениями,

унитарными

предприятиями).

Учитывая,

нерегулярный

характер

поступлений,

целевой

ориентир

устанавливается

в размере 0

2

Вр-261599

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: бухгалтерия, ФУ, пресс-служба

		2022-10-13T12:54:48+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА